_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS —Capital Farroupiha

REQUERIMENTO N°1113/2020
AUTORES: Vereadora (o) Márcia Gervásio - MDB e Luis Fernando Torres - PT

Requer do Poder Executivo
Municipal, que seja feita a devida
correção de texto no pedido de
informação n° 01712020 do dia
261051200, referente ao item 5,
onde se lê "Deputado Federal
Frederico Westhphalen, leia-se
Pedro Westhalen-PP".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo, firmados membros efetivos desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, requer do
Poder Executivo Municipal, através do Gabinete do Prefeito, como segue:

- Que seja feita a devida correção de texto no pedido de informação n° 01712020 do
dia 26/0512020, referente ao item 5, onde se lê "Deputado Federal Frederico
Westhphalen, leia-se Pedro Westhalen-PP".

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, tendo em vista, a ocorrência de erro de
digitação na matéria.

À apreciação dos Nobres Pares,

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
02 DE MARÇO DE 2020.

Câmara Municipal deVereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

DATA 	1 	12210
HoráriO4M n03 mm
Entrega. )o) mãoS

correio

(MD B)

i&4ndo fl
Vereador (PT)

Rua Barão detáçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 12428

www.camaracacapava.rs.gov.br